２０１６年 1 月号

皆々様 あけましておめでとうございます。

  お揃いで希望に満ちた新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

 旧年中は、当施設に対し多大の御協力、御支援、御鞭撻を頂き誠にありがとうございました。

 本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

  扠、新年は申年。この年は「革命」の年であり、さまざまな場面、局面で時代にうねりが生じて揉め

 事、争い事が生ずるとされています。中東、北朝鮮他、国際的諸問題も山積しておりますが、平和裏に

 早期解決が切に望まれる所です。本年も従業員一同切磋琢磨、研修を積み御利用者様の行動・生活の質

 の向上に邁進する所存でございます。

 今年も皆々様にとって幸多き、よき年でありますよう祈念申し上げます。   ―鈴木勝樹―

  あけましておめでとうございます。

 今年は申年ですね。「猿も木から落ちる」という事がないように慎重に過ごしたいです。皆様もお猿さんのよ

 うに元気で楽しい 2016年になるといいですね。   ―施設長 土川知香枝―

昨日できたことが、今日できなくても受け入れられる社会であってほしい。緩やかに生きられるように家族

 も含めてサポートしていきたいです。     ―介護長 牧野文子―

  心穏やかに生活できるように職員、御家族様と        新年あけましておめでとうございます。

 協力して安全・安心して暮らしていけるようにし       今年も御利用者様と一緒に身体と頭を楽し

 ていきます。    ―看護部―              く動かし、元気に過ごせるようにリハビリ

                              職員一同頑張ります。今年もよろしくお願

 1/14新年会を行いました。               い致します。―リハビリー

                                                                          密岡志げ子様が 1/14 に

「さくらんぼ会」の方が                            100 歳のお誕生日を迎えら

踊りや歌を披露してくれ                            れました。磐田市の渡邊市

          ました。                    長も来苑してくださりお祝

                                    いの言葉を頂きました。

3階に「桜神社」が

3 階に「桜神社」が

あります。時折、御利

用者様が鈴をならして

お参りしています。

                                                        日々穏やかに

―お願いー                                                                   お過ごし下さい

当施設では感染予防として御面会の時、手指の消毒・マスクの着用をお願いしています。

御協力をお願い致します。